

'MİLLETİN DEDİĞİNDEN BAŞKA HIÇBİR ŞEY OLMAYACAK'

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, muhalefetin parlamenter sisteme dönüş vaatlerine ilişkin, "Öyle iki genel başkan oturup 'Biz eski sisteme döneceğiz' deyince bu sisteme dönüş olmuyor. 'Milletin iradesi iki üç genel başkanın dudağı arasında' meselesi eskidendi. 24 Haziran'dan sonra zaten milletin dediğinden başka hiçbir şey olmayacak" dedi.

'Milletin dediğinden başka hiçbir şey olmayacak'

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, muhalefetin parlamenter sisteme dönüş vaatlerine ilişkin, "Öyle iki genel başkan oturup 'Biz eski sisteme döneceğiz' deyince bu sisteme dönüş olmuyor. 'Milletin iradesi iki üç genel başkanın dudağı arasında' meselesi eskidendi. 24 Haziran'dan sonra zaten milletin dediğinden başka hiçbir şey olmayacak" dedi

Adalet Bakanı **Abdulhamit Gül**, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'na konuk oldu. **Bakan Gül**, gündeme ilişkin açıklamalarda bulunarak soruları yanıtladı. "Öyle iki genel başkan oturup 'Biz eski sisteme döneceğiz' deyince bu sisteme dönüş olmuyor. 'Milletin iradesi iki üç genel başkanın dudağı arasında' meselesi eskidendi. 24 Haziran'dan sonra zaten milletin dediğinden başka hiçbir şey olmayacak."

"İSTIKRARLI BİR ŞEKİLDE MÜCADELEYİ SÜRDÜRMEK LAZIM"

"Cumhurbaşkanımız, 'şuralar dinleniyor' dediğinde yalnız bırakanlar bugün ne kadar doğru olduğunu görüyor. FETÖ ile mücadele bugün kararlı bir şekilde devam ediyor. 40 yıldır gizli ajanda ile 'Devleti ele geçirene kadar kendinizi gizleyin' mottosuyla yetmişmiş bir örgüt için 'İki yılda bitirdik, artık mücadele sona erdi, başarıyla bitti' bunu kimse diyemez. Burada kararlı, teyakkuz içerisinde, istikrarlı bir şekilde mücadeleyi sürdürmek lazım."

"2 BİN 140 MAHKUMİYET KARARI VERİLDİ"

"Fiili darbe davalarının genel itibarıyla yüzde 70 oranında ilk derecede sonuçlandığını söyleyebiliriz. Darbe davalarında 287 dosyanın 171'inde karar verilmiştir, 116 dava devam etmektedir. 2 bin 140 mahkumiyet, bin 478 beraat kararı verilmiştir."

"Burada esas sorun kamuoyunun, milletin beklediği, 'Sayın İnce, hangi Amerikalı aramıştır. Amerika'dan Türk vatandaşı mı aramıştır, firarilerden birisi midir? Bu kişi ise ne söylemiştir, kim aramıştır. Bunu öncelikle tüm milletin bilmeye hakkı vardır. Burada gerçekten ciddiyetsizlik var.

Ne oldu? 'Bir Amerikalı aradı.' Kim aradı, ne söyledi? Bunu milletin paylaşmak zorunda."

"7 Haziran'da gördük, **HDP** bölgeden en güçlü desteği aldı, ilk başta döndü silahı kendi bölge halkına çevirdi. İşte biz mücadelemizi bunlarla yapıyoruz. **HDP** bölgeden aldığı oyu, yine marjinal sol örgüt elemanlarına, sol kesime ciro ediyor."

"Geçen yıl, 1 Ocak-31 Mayıs 2017'de açılan dava sayısı 105 bin. Bu sene aynı dönemde açılan dava sayısı 24 bin 620. Dava açma oranı, yaklaşık yüzde 75-80 düşmüş. Bu artık **mahkemelerin** iş yükünün azalması demek. Bu çok önemli bir reform. Bazı **mahkemeler** 6 ay bir sene sonraya gün verirken dosyası azaldığı için belki 2 hafta, 2 ay sonraya gün verecek, davası erken bitecek. İşçi alın teri kurumadan parasını alacak."

"YUNANISTAN'I NIÇİN KINAMIYORSUNUZ"

"Derhal, böyle bir talep bile olmadan 'Biz bunu iade ediyoruz' deyip vermek, demokrasinin bir gereğidir esasında. Şimdi ben **CHP**'ye, meydanlarda bağırıp, çağırın tüm o adaylara da söylüyorum. Yunanistan'ı niçin kınamıyorsunuz? Yani eksik şu bu diyorsunuz ya gidip Yunanistan'a,



Amerika'ya diğer ülkelere, 'Türkiye sizden istemiş ben bu konuda ülkemizde 251 vatandaşımızı şehit eden bu alçakları, bu teröristleri niye iade etmiyorsunuz' diye hiçbir şey yok."

"107 BİN 175 KİŞİ İHRAÇ İŞLEMİNE TABİ TUTULMUŞ"

"107 bin 175 kişi ihraç işlemine tabi tutulmuş. **OHAL Komisyonuna** 108 bin 905 başvuru var, 19 bin 500 dosyada karar verilmiş. 970 tüzelleme ya da gerçek kişinin iadesi kabul edilmiş."

"CEZAEVİNDE FETÖ'DEN 34 BİN TUTUKLU VAR"

"Savcılıklar, şu an itibarıyla 15 bin 743 kişi hakkında soruşturma yapılmasına yer olmadığına karar verdi. Eğer bunu getirmeseydik 15 bin 743 kişinin yine kapısına polis gidecekti, şüpheli olacaktı. Şu anda **cezaevinde** FETÖ'den 34 bin **tutuklu** var."

"BU ÇAĞRILARDA BULUNMASI KENDİ AÇISINDAN TUTARSIZLIK"

"Şimdi kalkıp **CHP**'nin Genel Başkanının ya da adayının Demirtaş ile ilgili bu çağrılarda bulunması kendi açısından tutarsızlık. Öyle bir oylamada yer olmasaydı yargılamanın önü açılmayacaktı. Tutuklamaya Türk yargısı karar verdi. Adaylık ve seçim meselesi ortada yokken **tutuklu** olan bir kişi."

"DEVAM EDEN 14 DOSYA VAR"

"Bu kişinin aday gösterilmesi halinde de birtakım kısıtlamalara maruz kalabileceği, **cezaevinde** olduğu göz önünde bulundurularak herhalde aday gösteren parti de bunu çok iyi biliyordu. Buradan farklı bir durum ortaya çıkarmak, suistimal etmektir. Türk yargısının yetkisini yok saymaktır. Kararı veren hükümet değil **mahkemelerdir**. Şu an devam eden 14 dosya var. Suç işlemeye alenen tahrik, terör örgütüne üye olma, terör örgütü propagandası yapma gibi suçlardan **tutuklu**. Yargılaması devam ediyor."